
Váš Xsite® dealer.

 » Práce bez nutnosti 

    asistence

 » Rychlá kontrola 

    požadované úrovně

 » Vybaveno EASY DIG View™

     and LED indikátorem



Xsite® EASY

Uživatelské rozhraní

Výběr / výměna lžíce

Vizualizace polohy lžíce

Aktuální poloha lžíce vzhledem k

cíli.

Vizualizace polohy lžíce

Hloubka/sklon nastavený

obsluhou.

Domovská obrazovka

Nastavení cíle

Výběr používané lžíce.



Systém navádění rypadla Xsite® EASY

odstraňuje potřebu ruční kontroly sklonu a

neustálého vystupování z kabiny!

Zapnutí / vypnutí laserového přijímače

Výběr používané lžíce.

LED indikátor výškové odchylky

LED lišta pro rychlou orientaci –

zobrazuje vzdálenost od cílové úrovně.

Úhel natočení výložníku (volitelné)

Kompas Zapnuto / Vypnuto (volitelné)

Aktivace / deaktivace funkce kompasu

Výběr měřicího bodu

Zvolte rohy nebo střed lžíce jako měřicí

bod, nebo použijte automatický výběr.

Obnovení referenčního bodu

Obnovení měřených hodnot systému

Otevření menu

Měření



Xsite® is a registered trademark of Novatron Oy | © 2025 Novatron Oy

03/2025

Váš Xsite® dealer:

HOŠEK Trade s.r.o.

www.dobrekladivo.cz

+420 608 886 510

EASY DIG View™

V režimu EASY DIG View™ barevné šipky a

grafické prvky znázorňují vzdálenost od

cílové úrovně.

Měřicí nástroj s lžící

Kontrola a výpočet sklonů a vzdáleností

pomocí lžíce rýpadla – nastavení změřeného

sklonu jako referenčního jedním dotykem

obrazovky.

Boční a čelní pohled na lžíci

Užitečné zobrazení při práci s naklápěcími

rotátory, jako je Rototilt, a při vytváření

dvojitých sklonů

Pomoc při práci s dvojitými sklony

Pomoc v situacích, kdy není vidět na lžíci

Zobrazení obsahuje vše potřebné: reset

kompasu, nulování výšky, tlačítko

zapnutí/vypnutí laseru

Top features

Jednoduché barevné zobrazení

Otevření jednoduchým gestem zdola

nahoru

Ideální nástroj pro navázání na stávající

sklony nebo výkopy při nedostupnosti

dokumentace.


